


Desserts

Chuoi Chien
knusprige Banane in Kokoskreme mit einer
Prise Sesam-Erdnuss

Che Mama Tai
süße Banane in Kokoscreme, Tapioca,
mit einer Prise Sesam-Erdnuss

Banh Flan
Créme Caramel mit Viet-Cafe-Sauce

Mochi Eis
Milchfreies Eis (versch. Sorten), umhüllt
mit jap. Klebereisteig

4,40 €

4,40 €

4,20 €

3,80 €



GETRÄNKE



3,60 €
3,80 €
3,60 €

3,60 €
3,60 €

3,50 €
3,80 €
3,40 €
3,60 €

3,20 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €

3,80 €
3,00 €
3,00 €

Mama‘s & Papa‘s Drinks

Mango Soda (Mango Schorle)

Lemon Soda (fr. Limette m. Minze)

Lychee Soda ( Lychee Schorle)

Cold Green Tea ( Kalter gr. Tee m. Minze) 
Black Lemon (Hausgemachter Eistee)

Lime Holunder (Limette & Holundersirup)

Cocos Drink (Kokosnusswasser)

Mango Lassy (Mango Shake)

Tropical Mix (O-Saft u. Ananassaft)

Ginger „Yeu“(Ginger Ale, Apfel, Limetten)

Aloe Vera Drink
Aloe Vera „Mango“
Aloe Vera „Lychee“
Aloe Vera „Grüntee“

Viet. Espresso(mit süßer Kondensmilch)

Espresso
Café



Sencha-Green Tea
Jasmine Tea
Mint Tea fr. Minze und Ingwer
Lime Tea fr. Limette u. Minze
Mama‘s Favorite Tea 
fr. Limette, Ingwer und 
Zitronengras
Lotus Tee
Lotustee, Orange und Ingwer
Sake kalt/warm 
Jap. Reiswein

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,80 €

3,50 €

4,20 €

Warme Getränke

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

0,2 l 0,4 l

Coca Cola / -Light 1, 3

Fanta 1, 8

Sprite 8

Spezi
Mineralwasser
Stilles Wasser
Apfelschorle
Apfelsaft
Orangensaft 8

Ananassaft
Mango Nektar
Lychee Nektar

Kalte Getränke



Tiger

Franziskaner
Hefeweizenbier
Alkoholfrei

Becks
Alkoholfrei
Becks Green Lemon

0,33 l Fl.

0,5 l Fl.
0,5 l Fl.

0,33 l Fl.
0,33 l Fl.
0,33 l Fl.

3,80 €

3,80 €
3,80 €

3,60 €
3,60 €
3,60 €

Bie re Schaumweine

Weissweine

Rotweine

Les Ponts
Franz. Chardonnay

Weissburgunder
Pinot Blanc

0,1 l

0,5 l

0,1 l

0,5 l

2,40 €
KARAFFE

10,00 €

2,40 €
KARAFFE

10,00 €

Les Ponts
Merlot

Spätburgunder

0,1 l

0,5 l

0,1 l

0,5 l

2,60 €
KARAFFE

12,00 €

2,60 €
KARAFFE

12,00 €

1 mit Farbstoff, 
2 mit Konservierungsstoffen, 
3 koffeinhaltig, 
4 chininhaltig, 
5 mit Süßungsmitteln, 
6 enthält eine Phenylananinquelle, 
7 Krebsfleischimitat, 
8 mit Antioxidationsmitteln, 
9 geschwefelt, 
10 mit Phosphat, 
11 mit Milcheiweiß, 
12 geschwärzt, 
13 Formfleischerzeugnisse, 
14 mit Geschmacksverstärker, 
17 unter Verwendung von Sahne

Zusatzstoffe:

G Gutenhaltiges Getreide (Weizen)
E Eier
D Soja (Sojasauce)
M Milch (Laktose)
O Erdnuss
S Sesamsamen - Öl
K Schwefeldioxid und Sulfite
   (Wein)
B Fisch und Krebstiere

Allergene

Alle Preise in € inkl. MwSt. und Bedienung.

Bei Allergien fragen Sie bitte 
nach unserer seperaten Karte

Prosecco
Hugo Rose
mit Waldfrüchten
Hugo Green
mit Waldfrüchten
Fresh Prosecco
mit Waldfrüchten

0,2 l
0,2 l

0,2 l

0,2 l

3,50 €
4,20 €

4,20 €

4,20 €

Rum Don Papa
Grappa Marzadro
Lua Moi viet. Schnaps

Sake warm/kalt

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

4,20 €
4,20 €
4,50 €
4,50 €

Aperitif


